СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ К МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

8 мая 2015 г. 								№11

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кайбицкие зори» и разместить на официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Сафину Л.Р.

Глава Кушманского сельского поселения
 Кайбицкого муниципального района РТ         	              Л.Р.Сафина
2

Приложение
к решению Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
от 8 мая 2015 года №11

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Новый одномандатный избирательный округ № 1
Число избирателей – 85
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы, ул.Татарстана, дома с №1 по 51 по нечетной стороне, дома с № 24 по № 40   по четной стороне.
Зеленый одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей – 88
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы, ул.Татарстана, дома с № 2 по № 22, дом № 42 по четной стороне, ул.Зеленая, дома с № 1 по № 4, ул.Тукая, дома с № 1 по № 25.

Школьный одномандатный избирательный округ № 3
Число избирателей – 85
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы , ул. Школьная, дома с № 2 по № 16 по четной стороне, дома с №1 по № 33  по нечетной стороне, ул.Саттарова, дома с № 8 по №16 по четной стороне, дома с №7 по  № 11  по нечетной стороне,
ул.Центральная, дома с №1 по №13 .

Родниковый одномандатный избирательный округ № 4
Число избирателей – 84
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы: ул.Родниковая, дома с №1 по № 32 , ул.Саттарова, дома с № 2 по № 6 по   четной стороне, дома с №1 по № 5 ,дом № 15 по нечетной стороне.
Светлый одномандатный избирательный округ № 5
Число избирателей – 84
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы: ул. Сагиди, дома с № 19 по № 57 А  по нечетной стороне и дома с №18 по  № 56 по четной стороне,  ул.Заречная, дома с №1 по №11, ул.Такташа, дома №№13,15.
Гисматуллинский одномандатный избирательный округ № 6
Число избирателей – 89
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы: ул.Гисматуллина, дома с №1 по № 40, ул.Такташа, дома с  № 1 по № 7  по   нечетной стороне  и дома с № 2 по №14  по четной стороне.

Лесной одномандатный избирательный округ № 7
Число избирателей – 86
В округ входит часть территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: села Кушманы: ул.Сагиди, дома с № 1 по № 17, ул.Такташа, дома № № 9 ,11  по нечетной  стороне,  поселок Русаковского лесничества,ул.Залесная, дома с №1 по № 26, ул. Камала, дома с №1 по № 24.

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

	№ округа
	Название округа

	1
	Новый

	2
	Зеленый

	3
	Школьный

	4
	Родниковый

	5
	Светлый

	6
	Гисматуллинский

	7
	Лесной

[image: C:\Documents and Settings\Админ\Рабочий стол\Сканировать.JPG]

[image: C:\Documents and Settings\Админ\Рабочий стол\Сканировать0001.JPG]

image2.jpeg
PycakoBckoe

image1.jpeg